
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф.Вепрева»

ПРИКАЗ
от 19.09.2016 г. № 46

На основании пункта 3.5. Устава краевого государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф.Вепрева»

Приказываю:
1.Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат с 
01.09.2016 г. в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Тарасова Людмила Дмитриевна -  заместитель директора по учебной

работе;
Члены комиссии:
- Мальцева Екатерина Анатольевна -  заведующая дневным отделением

- Зырянова Нина Николаевна -  заведующая дневным отделением СПО;
- Пузенко Марина Федоровна -  заместитель директора по учебно -

воспитательной работе;
- Томова Валентина Васильевна -  комендант общежития;
- Липнягова Наталья Адольфовна -  преподаватель;
- Чубукова Татьяна Николаевна -  преподаватель;
- Оршич Наталья Николаевна -  бухгалтер;
-Борутенко Тамара Михайловна -  преподаватель, председатель 

профсоюзной организации.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

НПО;

Директор Н.А.Мальцев


